

8 sierpnia 2014



Z prac Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 8-10 sierpnia

W Szkole Podstawowej w Tuczępach odbędzie się spotkanie informacyjne pt. „Bioelektrownia w Rzędowie”. W tematyce m.in.: aktualne informacje nt. budowy bioelektrowni, zasady podpisywania umów na dostawę substratów, technologia uprawy i przygotowania biomasy z wybranych roślin energetycznych oraz dopłaty bezpośrednie a uprawa roślin energetycznych. W spotkaniu uczestniczył będzie Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa.

W Kurozwękach odbędzie się konferencja podsumowująca realizowany od 2010 roku przez Polską Organizację Turystyczną projekt „Promujemy Polskę Razem”. W spotkaniu udział weźmie **Jan Maćkowiak**, członek Zarządu Województwa.

* * *

Z uczestnikami pleneru malarskiego w Szydłowie spotka się **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa.

Niedziela

Marszałek **Adam Jarubas** i **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa będą gośćmi dożynek gminy Wilczyce. Z kolei w miejscowości Szczeglice odbędzie się święcie plonów gminy Bogoria, w którym weźmie udział **Kazimierz Kotowski**.

* * *

W najbliższą niedzielę w Oblekoniu odbędą się Dni Pokusowe. Program uroczystości przewiduje Mszę Świętą w Kościele Parafialnym w Oblekoniu o godz. 12.00 oraz oddanie hołdu i modlitwę nad grobem Zmarłych Śp. Zofii i Władysława Pokusów, spoczywających na Cmentarzu Parafialnym w Oblekoniu. W obchodach udział weźmie marszałek **Adam Jarubas**.

* * *

Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa będzie gościem uroczystości

wręczenia Honorowego Obywatelstwa Gminy Tarłów burmistrzowi węgierskiego miasta Jaszarokszallas – Gergely Zoltanowi.

W Skrzypaczowicach, gm. Łoniów odbędzie się uroczystość otwarcia i poświęcenia świetlicy wiejskiej, w której uczestniczyć będzie **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa.

* * *

Gościem XV Powiatowego Przeglądu Zespołów Folklorystycznych i Solistów Chmielnik 2014 będzie **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa.

Źródło: Biuro Prasowe UM